
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Anežka Kantorová
Identifikační číslo studenta: 23374198

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Anglický jazyk se zaměřením na vzdělávání — Výtvarná výchova se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 629205

Název práce: Developing Intercultural Communicative Competence through
Selected Concepts of European Art History

Pracoviště práce: Katedra anglického jazyka a literatury (41-KAJL)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Klára Lancová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Barbora Pěničková
Datum obhajoby: 13.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci. V diskusi reagovala na
připomínky a uspokojivě odpověděla na většinu otázek oponenta a
vedoucí práce (zásady pro tvorbu efektivních výukových materiálů,
velké množství nové slovní zásoby, u autorčina očekávání od výuky
využívající těchto materiálů v praxi, výhody a úskalí výuky
specifického obsahu v jazyce, který není pro studenty mateřštinou;
využití emocí, které umění vyvolává, v CLIL), jak jsou formulovány
v posudcích.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Markéta Malá, Ph.D. ............................

Členové komise: Bernadette Higgins, M.A. ............................

 PhDr. Tereza Topolovská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 238754 - Anežka Kantorová

http://www.tcpdf.org

